
ZARZĄDZENIE NR 1355(364)21

PREZYDENTA  MIASTA  PIŁY

                                                  z dnia 2 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Gminy Piła prawa własności 

nieruchomości gruntowej

Na podstawie art.  30 ust.  1 oraz ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25

ust.  1  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami

(Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1899,  z  późn.  zm.)  oraz  w  związku  z  §  4  uchwały

Nr  XXXIX/542/17  Rady Miasta Piły z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia

zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5799),

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę na  nabycie  do  zasobu Gminy Piła  prawa własności

nieruchomości  stanowiącej  działkę  oznaczoną  geodezyjnie  nr  35 (obręb  4)

o  powierzchni 0,3650 ha, położonej w rejonie ul. Wiśniowej w Pile, za cenę ustaloną

z  właścicielem przedmiotowej  nieruchomości  w wysokości  292 000,00 zł  (słownie:

dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100).

  2. Nabycie  nieruchomości,  o  której  mowa  w  ust.  1,  związane  jest

z koniecznością przeprowadzenia procedury scalenia i podziału nieruchomości, zgodnie

z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie

ulicy Zamiejskiej  (uchwała Nr VII/50/07 Rady Miasta  Piły  z  dnia 6 marca 2007 r.,

Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  51,  poz.  1275  z  10  kwietnia  2007  r.),  co  umożliwi

zagospodarowanie działki nr 35 oraz nieruchomości sąsiednich na cele budownictwa

mieszkaniowego jednorodzinnego.

§ 2. Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1,

zostaną określone w protokole z rokowań.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. PREZYDENTA MIASTA

        /-/ Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta


